
第1回安曇野陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 下川泰秀
主催：安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 下川泰秀
主管:安曇野陸上競技協会 投擲審判長 下川泰秀
【開催日】 平成23年8月6日(土) 記録主任： 林嘉久夫
【主催団体】 安曇野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/ 6 女子 加納 茉弥(2) 12.80 松浦 さくら(1) 12.92 吉原 沙季(4) 13.45 伯耆原 由花(2) 13.54 細野 真由(2) 13.57 村山 奈菜(2) 13.58 髙木 聡美(2) 13.69 長岩 妃代里(2) 13.71

100m 櫻ヶ岡中 松商学園高 長野高専 箕輪中 明科高 松島中 岡谷東部中 豊科北中
 8/ 6 望月 絵美(2) 26.02 中村 泉紀(1) 26.78 松浦 さくら(1) 27.17 細野 真由(2) 28.26 大沼 葉月(3) 28.64 和田 美彩子(1) 28.85 髙木 聡美(2) 28.86 西澤 羽純(1) 29.11

200m 豊科高 松商学園高 松商学園高 明科高 鉢盛中 信州大 岡谷東部中 豊科北中
 8/ 6 望月 絵美(2) 58.81 上條 麻奈(3) 1:01.77 飯島 南(3) 1:04.90 長﨑 彩(3) 1:05.61 奥島 彩葉(2) 1:07.15 鳥羽 美宇(1) 1:07.69 江守 あかね(1) 1:07.91 戸谷 涼乃(1) 1:08.85

400m 豊科高 鉢盛中 豊科北中 豊科北中 豊科北中 明科中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中
 8/ 6 赤羽 美柚(2) 2:30.97 宮坂 季恵(2) 2:33.46 江守 あかね(1) 2:36.02 河原 里紗(1) 2:39.66 筒井 朋美(3) 2:40.24 山本 音緒(2) 2:40.45 赤羽 純美玲(1) 2:42.23 戸谷 涼乃(1) 2:42.96

800m 信明中 上諏訪中 櫻ヶ岡中 上諏訪中 鉢盛中 鉢盛中 開成中 櫻ヶ岡中
 8/ 6 渡邊 真由(2) 11:28.87 今川 愛未(3) 11:33.44 吉江 美季(1) 11:33.57 麻田 ゆりえ(3) 11:55.08 土屋 帆南(2) 12:32.13 米倉 穂奈美(2) 13:47.90

3000m 豊科北中 豊科北中 豊科北中 豊科北中 松島中 堀金中
 8/ 6  -0.2 立花 千春(2) 15.42 麻田 紗希(2) 16.44 奥島 美空(1) 17.44 中村 依紅未(1) 18.88 大西 梨帆(2) 20.44 赤羽 里香(1) 20.91

100mH 松本大 豊科高 松商学園高 穂高商業高 穂高商業高 岡谷東高
 8/ 6 神谷 梨緒菜(1) 1.43 鷲山 令珠(3) 1.42 吉田 しおり(2) 1.40 小野沢 彩加(2) 1.35 柘植 みなみ(2) 1.30 曽根原 可菜(1) 1.25 駿河 知佳(2) 1.25 宮坂 奈緒(1) 1.20

走高跳 櫻ヶ岡中 高森中 丸子北中 穂高商業高 岡谷東部中 北安松川中 波田中 櫻ヶ岡中
 8/ 6 麻田 紗希(2) 5.04(+1.7) 加藤 恭香(3) 4.69(+0.7) 市村　美紀(3) 4.69(+0.7) 青柳 好美 4.64(+0.4) 宮坂 千夏(2) 4.40(+1.6) 鷲山 令珠(3) 4.37(+0.6) 田原 萌花(2) 4.32(+1.6) 星野 美音(2) 4.27(+0.3)

走幅跳 豊科高 丸子北中 市立長野 安曇野陸協 上諏訪中 高森中 三郷中 豊科北中
 8/ 6 山口 萌々(1) 10.02 濱 麗(1) 7.14 森山 愛里(1) 7.11

砲丸投(4.000kg) 豊科高 豊科高 長野高専
 8/ 6 豊科北中       52.96 上諏訪中(A)       53.08 豊科高       53.45 箕輪中(A)       54.37 豊科北小       54.91 筑摩野中(B)       54.97 穂高商業高       55.07 丸子北中(A)       55.26

4×100m 長﨑 彩(3) 長谷川 流奈(2) 山口 萌々(1) 河野 恵理子(1) 中澤 紫音(6) 二木 あゆみ(2) 奥原 志織(2) 窪田 ありさ(2)
飯島 南(3) 小口 珠緒(2) 望月 絵美(2) 伯耆原 由花(2) 齊藤 静花(6) 上條 渓(2) 中村 依紅未(1) 宮下 彩奈(1)
長岩 妃代里(2) 河西 綾香(2) 麻田 紗希(2) 樋口 由葵(2) 木村 凌(6) 前澤 朱音(2) 大西 梨帆(2) 赤羽 愛葵(1)
西澤 羽純(1) 宮坂 千夏(2) 濱 麗(1) 小田切 緑(1) 臼井 美紅(6) 樫詰 ひなた(2) 大澤 亜紀(1) 吉田 しおり(2)

 8/ 6 中学女子 長岩 妃代里(2) 16.02 加納 茉弥(2) 16.04 新井 咲(2) 17.50 小澤 美紀(2) 17.60 中村 日菜子(2) 17.65 野村 乃愛(2) 18.72 海口 莉奈(2) 19.00 江原 成美(2) 19.39
100mH 豊科北中 櫻ヶ岡中 丸ﾉ内中 豊科北中 岡谷東部中 波田中 梓川中 丸子北中

 8/ 6 土屋 鈴花(3) 9.47 永井 琴美(2) 9.19 井上 悦子(2) 8.90 伊藤 美咲(2) 7.97 二村 紋名(1) 7.95 荻原 真由子(2) 7.45 重盛 友希(1) 7.36 百瀬 瑞希(2) 6.72
砲丸投(2.721kg) 丸子北中 丸子北中 櫻ヶ岡中 北安松川中 三郷中 丸子北中 箕輪中 塩尻中



決勝 8月6日 9:35

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.2

 1 那須 姫花(1)    15.07 1 市ノ瀬有香(2)    14.87 
ﾅｽ ﾋﾒｶ 穂高東中 ｲﾁﾉｾ ﾕｶ 穂高東中

 2 中山 寛香(1)    15.41 2 小野 菜摘(2)    15.01 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中 ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中

 3 田中 真奈美(2)    15.47 3 下川 綾香(1)    15.07 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 創造学園高 ｼﾓｶﾜ ｱﾔｶ 穂高西中

 4 宮坂 奈緒(1)    15.72 4 二木 あゆみ(2)    15.18 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中 ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ 筑摩野中

 5 堀内 瑞季(1)    15.97 5 塩原 由夏(1)    15.59 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中 ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中

 6 藤澤 彩紀子(1)    16.11 6 高橋 那佳(6)    15.62 
ﾌｼﾞｻﾜ ｱｷｺ 北安松川中 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｶ 豊科北小

 7 児玉 彩(1)    16.67 7 岩佐 眞歩(1)    15.64 
ｺﾀﾞﾏ ｻﾔｶ 小諸商業高 ｲﾜｻ ﾏﾅﾎ 岡谷東高

 8 小口 春菜(2)    17.85 8 清水 亜美(1)    15.90 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 堀金中 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中
大沼 瑠奈(1) 9 梨子田 めぐみ(1)    16.01 
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中 ﾅｼﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 北安松川中

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +1.3

 1 依田 恵(1)    14.85 1 籏町 佳代(1)    14.72 
ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 櫻ヶ岡中 ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

 2 原田 彩花(3)    14.87 2 小林 みか(1)    14.73 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 櫻ヶ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 松島中

 3 清沢 紗理奈(2)    14.93 3 西澤 鎮加(2)    14.82 
ｷﾖｻﾜ ｻﾘﾅ 筑摩野中 ﾆｼｻﾞﾜ ｼｽﾞｶ 穂高東中

 4 横川 夢奈(1)    15.21 4 星野 美音(2)    14.84 
ﾖｺｶﾜ ﾕﾒﾅ 堀金中 ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 豊科北中

 5 白澤 愛梨(1)    15.52 5 曽根原 可菜(1)    15.26 
ｼﾗｻﾜ ｱｲﾘ 北安松川中 ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川中

 6 大槻 沙也加(2)    15.58 6 降籏 みなみ(1)    15.29 
ｵｵﾂｷ ｻﾔｶ 鉢盛中 ﾌﾘﾊﾀ ﾐﾅﾐ 信明中

 7 山田 汐莉(6)    15.66 7 田中 日奈子(1)    15.33 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北小 ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 信明中

 8 柏原 美空(1)    16.02 8 佐々木 歩(2)    15.34 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾐｸ 北安松川中 ｻｻｷ ｱﾕﾐ 岡谷東高
波多腰 奈々(1) 9 目黒 美里(1)    15.60 
ﾊﾀｺｼ ﾅﾅ 堀金中 ﾒｸﾞﾛ ﾐｻﾄ 丸子北中

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 +0.4

 1 日極 りな(1)    14.53 1 宮坂 苑実(3)    13.96 
ﾋｽﾞﾒ ﾘﾅ 長野高専 ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 櫻ヶ岡中

 2 加藤 利佳(1)    14.65 2 倉沢 果歩(1)    14.53 
ｶﾄｳ ﾘｶ 櫻ヶ岡中 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中

 3 田邉 美森(1)    14.74 3 三澤 葵(1)    14.64 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中 ﾐｻﾜ ｱｵｲ 穂高東中

 4 井上 悦子(2)    14.81 4 曽根原 まろみ(2)    14.65 
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中 ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中

 5 加納 采弥(2)    14.83 5 河西 七海(2)    14.65 
ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中 ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中

 6 成澤 優(1)    15.30 6 小林 紗弥香(2)    14.81 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中

 7 永井 琴美(2)    15.40 7 堀内 槙乃(2)    14.87 
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中 ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中
田中 志野(1) 8 藤原 颯希(2)    15.01 
ﾀﾅｶ ｼﾉ 丸ﾉ内中 ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾂｷ 堀金中
清水 美希(3) 9 平林 桃子(1)    15.20 
ｼﾐｽﾞ ﾐｷ 櫻ヶ岡中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ 松島中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3  3450

5  4971
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順 ﾚｰﾝ

7  4978
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[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.1

 1 小田切 緑(1)    13.98 1 大澤 亜紀(1)    13.91 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ 箕輪中 ｵｵｻﾜ ｱｷ 穂高商業高

 2 白石 ひかり(1)    14.07 2 小澤 美紀(2)    13.98 
ｼﾗｲｼ ﾋｶﾘ 三郷中 ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中

 3 西澤 知世(2)    14.24 3 奥島 彩葉(2)    14.00 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 穂高東中 ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中

 4 長谷川 流奈(2)    14.29 4 西澤 羽純(1)    14.08 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北中

 5 赤羽 愛葵(1)    14.41 5 藤田あかり(2)    14.37 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中 ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 穂高東中

 6 山口 樹々(1)    14.54 6 白倉 杏美(2)    14.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中 ｼﾗｸﾗ ｱﾐ 櫻ヶ岡中

 7 石谷 涼香(2)    14.75 7 大石 彩未(1)    14.63 
ｲｼﾔ ｽｽﾞｶ 穂高東中 ｵｵｲｼ ｱﾐ 丸ﾉ内中

 8 荻原 夏希(2)    15.20 8 小山 晴子(2)    15.12 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中 ｺﾔﾏ ﾊﾙｺ 塩尻中
市川 亜紗美(2) 成田 彩(2)
ｲﾁｶﾜ ｱｻﾐ 信明中 ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛中

[ 9組] 風速 -0.1 [ 10組] 風速 -1.5

 1 髙木 聡美(2)    13.69 1 細野 真由(2)    13.57 
ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部中 ﾎｿﾉ ﾏﾕ 明科高

 2 長岩 妃代里(2)    13.71 2 小口 珠緒(2)    13.72 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中

 3 宮坂 千夏(2)    13.83 3 飯島 南(3)    13.75 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中 ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科北中

 4 長﨑 彩(3)    14.18 4 上條 渓(2)    13.85 
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 豊科北中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中

 5 窪田 ありさ(2)    14.19 5 前澤 朱音(2)    14.00 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野中

 6 二村 紋名(1)    14.30 6 片桐 穂花(2)    14.18 
ﾆﾑﾗ ｱﾔﾅ 三郷中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

 7 北見 舞夏(2)    14.39 7 河西 綾香(2)    14.33 
ｷﾀﾐ ﾏｲｶ 高森中 ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中
小坂 奈桜(3) 8 宮下 彩奈(1)    14.42 
ｺｻｶ ﾅｵ 鉢盛中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

[ 11組] 風速 -0.6

 1 加納 茉弥(2)    12.80 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 2 松浦 さくら(1)    12.92 
ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ 松商学園高

 3 吉原 沙季(4)    13.45 
ﾖｼﾊﾗ ｻｷ 長野高専

 4 伯耆原 由花(2)    13.54 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 箕輪中

 5 村山 奈菜(2)    13.58 
ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅ 松島中

 6 大沼 葉月(3)    13.82 
ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 鉢盛中

 7 熊谷 香織    13.84 
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾔﾏﾄﾔ
森本 紀乃(2)
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 塩尻中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
9  1572

4  3577

女子

100m
順 ﾚｰﾝ

8  1205

2   702

7  3440

失格

5  3434

6   696

No. 氏  名 所属名

3  5726

1  3491
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   1 加納 茉弥(2) 櫻ヶ岡中    12.80 (-0.6) 11  1
   2 松浦 さくら(1) 松商学園高    12.92 (-0.6) 11  2
   3 吉原 沙季(4) 長野高専    13.45 (-0.6) 11  3
   4 伯耆原 由花(2) 箕輪中    13.54 (-0.6) 11  4
   5 細野 真由(2) 明科高    13.57 (-1.5) 10  1
   6 村山 奈菜(2) 松島中    13.58 (-0.6) 11  5
   7 髙木 聡美(2) 岡谷東部中    13.69 (-0.1)  9  1
   8 長岩 妃代里(2) 豊科北中    13.71 (-0.1)  9  2
   9 小口 珠緒(2) 上諏訪中    13.72 (-1.5) 10  2
  10 飯島 南(3) 豊科北中    13.75 (-1.5) 10  3
  11 大沼 葉月(3) 鉢盛中    13.82 (-0.6) 11  6
  12 宮坂 千夏(2) 上諏訪中    13.83 (-0.1)  9  3
  13 熊谷 香織 ﾔﾏﾄﾔ    13.84 (-0.6) 11  7
  14 上條 渓(2) 筑摩野中    13.85 (-1.5) 10  4
  15 大澤 亜紀(1) 穂高商業高    13.91 (+0.1)  8  1
  16 宮坂 苑実(3) 櫻ヶ岡中    13.96 (+0.4)  6  1
  17 小田切 緑(1) 箕輪中    13.98 (+0.6)  7  1
  17 小澤 美紀(2) 豊科北中    13.98 (+0.1)  8  2
  19 奥島 彩葉(2) 豊科北中    14.00 (+0.1)  8  3
  19 前澤 朱音(2) 筑摩野中    14.00 (-1.5) 10  5
  21 白石 ひかり(1) 三郷中    14.07 (+0.6)  7  2
  22 西澤 羽純(1) 豊科北中    14.08 (+0.1)  8  4
  23 長﨑 彩(3) 豊科北中    14.18 (-0.1)  9  4
  23 片桐 穂花(2) 望月AC    14.18 (-1.5) 10  6
  25 窪田 ありさ(2) 丸子北中    14.19 (-0.1)  9  5
  26 西澤 知世(2) 穂高東中    14.24 (+0.6)  7  3
  27 長谷川 流奈(2) 上諏訪中    14.29 (+0.6)  7  4
  28 二村 紋名(1) 三郷中    14.30 (-0.1)  9  6
  29 河西 綾香(2) 上諏訪中    14.33 (-1.5) 10  7
  30 藤田あかり(2) 穂高東中    14.37 (+0.1)  8  5
  31 北見 舞夏(2) 高森中    14.39 (-0.1)  9  7
  32 赤羽 愛葵(1) 丸子北中    14.41 (+0.6)  7  5
  33 宮下 彩奈(1) 丸子北中    14.42 (-1.5) 10  8
  34 白倉 杏美(2) 櫻ヶ岡中    14.47 (+0.1)  8  6
  35 日極 りな(1) 長野高専    14.53 (+1.0)  5  1
  35 倉沢 果歩(1) 鉢盛中    14.53 (+0.4)  6  2
  37 山口 樹々(1) 豊科北中    14.54 (+0.6)  7  6
  38 大石 彩未(1) 丸ﾉ内中    14.63 (+0.1)  8  7
  39 三澤 葵(1) 穂高東中    14.64 (+0.4)  6  3
  40 加藤 利佳(1) 櫻ヶ岡中    14.65 (+1.0)  5  2
  40 曽根原 まろみ(2) 鉢盛中    14.65 (+0.4)  6  4
  40 河西 七海(2) 上諏訪中    14.65 (+0.4)  6  5
  43 籏町 佳代(1) 鉢盛中    14.72 (+1.3)  4  1
  44 小林 みか(1) 松島中    14.73 (+1.3)  4  2
  45 田邉 美森(1) 上諏訪中    14.74 (+1.0)  5  3
  46 石谷 涼香(2) 穂高東中    14.75 (+0.6)  7  7
  47 井上 悦子(2) 櫻ヶ岡中    14.81 (+1.0)  5  4
  47 小林 紗弥香(2) 上諏訪中    14.81 (+0.4)  6  6
  49 西澤 鎮加(2) 穂高東中    14.82 (+1.3)  4  3
  50 加納 采弥(2) 櫻ヶ岡中    14.83 (+1.0)  5  5
  51 星野 美音(2) 豊科北中    14.84 (+1.3)  4  4
  52 依田 恵(1) 櫻ヶ岡中    14.85 (+0.5)  3  1
  53 市ノ瀬有香(2) 穂高東中    14.87 (+0.2)  2  1
  53 原田 彩花(3) 櫻ヶ岡中    14.87 (+0.5)  3  2
  53 堀内 槙乃(2) 丸子北中    14.87 (+0.4)  6  7
  56 清沢 紗理奈(2) 筑摩野中    14.93 (+0.5)  3  3
  57 小野 菜摘(2) 櫻ヶ岡中    15.01 (+0.2)  2  2
  57 藤原 颯希(2) 堀金中    15.01 (+0.4)  6  8
  59 那須 姫花(1) 穂高東中    15.07 (+1.0)  1  1
  59 下川 綾香(1) 穂高西中    15.07 (+0.2)  2  3
  61 小山 晴子(2) 塩尻中    15.12 (+0.1)  8  8
  62 二木 あゆみ(2) 筑摩野中    15.18 (+0.2)  2  4
  63 荻原 夏希(2) 丸子北中    15.20 (+0.6)  7  8
  63 平林 桃子(1) 松島中    15.20 (+0.4)  6  9
  65 横川 夢奈(1) 堀金中    15.21 (+0.5)  3  4
  66 曽根原 可菜(1) 北安松川中    15.26 (+1.3)  4  5
  67 降籏 みなみ(1) 信明中    15.29 (+1.3)  4  6
  68 成澤 優(1) 丸子北中    15.30 (+1.0)  5  6
  69 田中 日奈子(1) 信明中    15.33 (+1.3)  4  7
  70 佐々木 歩(2) 岡谷東高    15.34 (+1.3)  4  8
  71 永井 琴美(2) 丸子北中    15.40 (+1.0)  5  7
  72 中山 寛香(1) 櫻ヶ岡中    15.41 (+1.0)  1  2
  73 田中 真奈美(2) 創造学園高    15.47 (+1.0)  1  3
  74 白澤 愛梨(1) 北安松川中    15.52 (+0.5)  3  5
  75 大槻 沙也加(2) 鉢盛中    15.58 (+0.5)  3  6
  76 塩原 由夏(1) 鉢盛中    15.59 (+0.2)  2  5
  77 目黒 美里(1) 丸子北中    15.60 (+1.3)  4  9
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  78 高橋 那佳(6) 豊科北小    15.62 (+0.2)  2  6
  79 岩佐 眞歩(1) 岡谷東高    15.64 (+0.2)  2  7
  80 山田 汐莉(6) 豊科北小    15.66 (+0.5)  3  7
  81 宮坂 奈緒(1) 櫻ヶ岡中    15.72 (+1.0)  1  4
  82 清水 亜美(1) 丸子北中    15.90 (+0.2)  2  8
  83 堀内 瑞季(1) 丸子北中    15.97 (+1.0)  1  5
  84 梨子田 めぐみ(1) 北安松川中    16.01 (+0.2)  2  9
  85 柏原 美空(1) 北安松川中    16.02 (+0.5)  3  8
  86 藤澤 彩紀子(1) 北安松川中    16.11 (+1.0)  1  6
  87 児玉 彩(1) 小諸商業高    16.67 (+1.0)  1  7
  88 小口 春菜(2) 堀金中    17.85 (+1.0)  1  8
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決勝 8月6日 13:05

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -2.7

 1 中村 日菜子(2)    29.59 1 西澤 知世(2)    30.23 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 穂高東中

 2 長谷川 流奈(2)    30.02 2 高波 舞(1)    30.59 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中 ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ 波田中

 3 児玉 奈美(1)    30.40 3 牛丸 亜美(1)    31.05 
ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 明科中 ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田中

 4 鳥羽 美宇(1)    31.68 4 片桐 穂花(2)    31.39 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

 5 田邉 美森(1)    31.70 5 北見 舞夏(2)    31.86 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中 ｷﾀﾐ ﾏｲｶ 高森中

 6 木村 美月(1)    33.41 大澤 亜紀(1)
ｷﾑﾗ ﾐﾂｷ 三郷中 ｵｵｻﾜ ｱｷ 穂高商業高

 7 上原 香里(1)    36.54 小合 沙季(3)
ｶﾐﾊﾗ ｶｵﾘ 創造学園高 ｵｺﾞｳ ｻｷ 穂高西中
鈴木 花音(1)
ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 穂高西中

[ 3組] 風速 -2.7 [ 4組] 風速 -3.1

 1 松浦 さくら(1)    27.17 1 和田 美彩子(1)    28.85 
ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ 松商学園高 ﾜﾀﾞ ﾐｻｺ 信州大

 2 髙木 聡美(2)    28.86 2 宮下 彩奈(1)    29.91 
ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 3 河西 綾香(2)    29.50 3 窪田 ありさ(2)    30.28 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中

 4 樋口 由葵(2)    30.15 成田 彩(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 箕輪中 ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛中

 5 白倉 杏美(2)    30.18 上條 渓(2)
ｼﾗｸﾗ ｱﾐ 櫻ヶ岡中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中

 6 石谷 涼香(2)    30.86 村山 奈菜(2)
ｲｼﾔ ｽｽﾞｶ 穂高東中 ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅ 松島中
小坂 奈桜(3) 二茅 愛未(3)
ｺｻｶ ﾅｵ 鉢盛中 ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中

[ 5組] 風速 -1.1

 1 望月 絵美(2)    26.02 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ 豊科高

 2 中村 泉紀(1)    26.78 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 松商学園高

 3 細野 真由(2)    28.26 
ﾎｿﾉ ﾏﾕ 明科高

 4 大沼 葉月(3)    28.64 
ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 鉢盛中

 5 西澤 羽純(1)    29.11 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北中
小口 珠緒(2)
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中
森本 紀乃(2)
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 塩尻中
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   1 望月 絵美(2) 豊科高    26.02 (-1.1)  5  1
   2 中村 泉紀(1) 松商学園高    26.78 (-1.1)  5  2
   3 松浦 さくら(1) 松商学園高    27.17 (-2.7)  3  1
   4 細野 真由(2) 明科高    28.26 (-1.1)  5  3
   5 大沼 葉月(3) 鉢盛中    28.64 (-1.1)  5  4
   6 和田 美彩子(1) 信州大    28.85 (-3.1)  4  1
   7 髙木 聡美(2) 岡谷東部中    28.86 (-2.7)  3  2
   8 西澤 羽純(1) 豊科北中    29.11 (-1.1)  5  5
   9 河西 綾香(2) 上諏訪中    29.50 (-2.7)  3  3
  10 中村 日菜子(2) 岡谷東部中    29.59 (-1.2)  1  1
  11 宮下 彩奈(1) 丸子北中    29.91 (-3.1)  4  2
  12 長谷川 流奈(2) 上諏訪中    30.02 (-1.2)  1  2
  13 樋口 由葵(2) 箕輪中    30.15 (-2.7)  3  4
  14 白倉 杏美(2) 櫻ヶ岡中    30.18 (-2.7)  3  5
  15 西澤 知世(2) 穂高東中    30.23 (-2.7)  2  1
  16 窪田 ありさ(2) 丸子北中    30.28 (-3.1)  4  3
  17 児玉 奈美(1) 明科中    30.40 (-1.2)  1  3
  18 高波 舞(1) 波田中    30.59 (-2.7)  2  2
  19 石谷 涼香(2) 穂高東中    30.86 (-2.7)  3  6
  20 牛丸 亜美(1) 波田中    31.05 (-2.7)  2  3
  21 片桐 穂花(2) 望月AC    31.39 (-2.7)  2  4
  22 鳥羽 美宇(1) 明科中    31.68 (-1.2)  1  4
  23 田邉 美森(1) 上諏訪中    31.70 (-1.2)  1  5
  24 北見 舞夏(2) 高森中    31.86 (-2.7)  2  5
  25 木村 美月(1) 三郷中    33.41 (-1.2)  1  6
  26 上原 香里(1) 創造学園高    36.54 (-1.2)  1  7
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決勝 8月6日 11:30

[ 1組] [ 2組]

 1 飯島 南(3)  1:04.90 1 望月 絵美(2)    58.81 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科北中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ 豊科高

 2 長﨑 彩(3)  1:05.61 2 上條 麻奈(3)  1:01.77 
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 豊科北中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 鉢盛中

 3 奥島 彩葉(2)  1:07.15 3 鳥羽 美宇(1)  1:07.69 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中 ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

 4 江守 あかね(1)  1:07.91 4 秋元 優希(1)  1:11.17 
ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中 ｱｷﾓﾄ ﾕｳｷ 穂高西中

 5 戸谷 涼乃(1)  1:08.85 小合 沙季(3)
ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中 ｵｺﾞｳ ｻｷ 穂高西中
宮坂 季恵(2) 鈴木 花音(1)
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中 ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 穂高西中
小松 晴菜(1)
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部中
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   1 望月 絵美(2) 豊科高      58.81  2  1
   2 上條 麻奈(3) 鉢盛中    1:01.77  2  2
   3 飯島 南(3) 豊科北中    1:04.90  1  1
   4 長﨑 彩(3) 豊科北中    1:05.61  1  2
   5 奥島 彩葉(2) 豊科北中    1:07.15  1  3
   6 鳥羽 美宇(1) 明科中    1:07.69  2  3
   7 江守 あかね(1) 櫻ヶ岡中    1:07.91  1  4
   8 戸谷 涼乃(1) 櫻ヶ岡中    1:08.85  1  5
   9 秋元 優希(1) 穂高西中    1:11.17  2  4

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 2001
 6070

女子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 4986
 4977
 3463

 3500
 3503
 3507
 3279



決勝 8月6日 14:20

[ 1組] [ 2組]

 1 林 知紘(1)  2:56.20 1 河原 里紗(1)  2:39.66 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 箕輪中 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 2 遠藤 梨香子(2)  2:56.53 2 赤羽 純美玲(1)  2:42.23 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｶｺ 堀金中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 3 清沢 紗理奈(2)  2:56.55 3 金井 亜美(2)  2:46.71 
ｷﾖｻﾜ ｻﾘﾅ 筑摩野中 ｶﾅｲ ｱﾐ 明科高

 4 新井 早季(1)  2:57.84 4 青柳 利佳(2)  2:47.68 
ｱﾗｲ ｻｷ 筑摩野中 ｱｵﾔｷﾞ ﾘｶ 堀金中

 5 會田 衿花(2)  2:59.06 5 山川 桃佳(1)  2:53.47 
ｱｲﾀﾞ ｴﾘｶ 穂高西中 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

 6 坪田 怜子(1)  3:04.08 6 中野 智瑛(1)  2:58.80 
ﾂﾎﾞﾀ ﾚｲｺ 穂高東中 ﾅｶﾉ ﾁｱｷ 豊科北中
牛越 香穂(2) 鈴木 紗穏楓(1)
ｳｼｺｼ ｶﾎ 筑摩野中 ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中

[ 3組] [ 4組]

 1 筒井 朋美(3)  2:40.24 1 赤羽 美柚(2)  2:30.97 
ﾂﾂｲ ﾄﾓﾐ 鉢盛中 ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ 信明中

 2 山本 音緒(2)  2:40.45 2 宮坂 季恵(2)  2:33.46 
ﾔﾏﾓﾄ ﾈｵ 鉢盛中 ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中

 3 矢野口 弘乃(1)  2:49.01 3 江守 あかね(1)  2:36.02 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北中 ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中

 4 塩原 美月(1)  3:04.23 4 戸谷 涼乃(1)  2:42.96 
ｼｵﾊﾗ ﾐﾂｷ 塩尻中 ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中
下沢 亜美(2) 5 吉田 しおり(2)  2:46.42 
ｼﾓｻﾞﾜ ｱﾐ 堀金中 ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中
江原 成美(2) 6 荻原 夏希(2)  2:47.36 
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ
5  1574

4  3555

欠場

順

3  3430

2  5994

7

No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5980

 3462

8  5986 5  2023

4  1208

3  5849

7  3490

2  3560

6  6083

8  6086
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  3486

6  6068

4  6079

5   698
欠場

3  3139

2  3556

記録／備考
3  5730

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  4977

6  1206

5  4986

2   697

4   696
欠場



   1 赤羽 美柚(2) 信明中    2:30.97  4  1
   2 宮坂 季恵(2) 上諏訪中    2:33.46  4  2
   3 江守 あかね(1) 櫻ヶ岡中    2:36.02  4  3
   4 河原 里紗(1) 上諏訪中    2:39.66  2  1
   5 筒井 朋美(3) 鉢盛中    2:40.24  3  1
   6 山本 音緒(2) 鉢盛中    2:40.45  3  2
   7 赤羽 純美玲(1) 開成中    2:42.23  2  2
   8 戸谷 涼乃(1) 櫻ヶ岡中    2:42.96  4  4
   9 吉田 しおり(2) 丸子北中    2:46.42  4  5
  10 金井 亜美(2) 明科高    2:46.71  2  3
  11 荻原 夏希(2) 丸子北中    2:47.36  4  6
  12 青柳 利佳(2) 堀金中    2:47.68  2  4
  13 矢野口 弘乃(1) 豊科北中    2:49.01  3  3
  14 山川 桃佳(1) 鉢盛中    2:53.47  2  5
  15 林 知紘(1) 箕輪中    2:56.20  1  1
  16 遠藤 梨香子(2) 堀金中    2:56.53  1  2
  17 清沢 紗理奈(2) 筑摩野中    2:56.55  1  3
  18 新井 早季(1) 筑摩野中    2:57.84  1  4
  19 中野 智瑛(1) 豊科北中    2:58.80  2  6
  20 會田 衿花(2) 穂高西中    2:59.06  1  5
  21 坪田 怜子(1) 穂高東中    3:04.08  1  6
  22 塩原 美月(1) 塩尻中    3:04.23  3  4

女子

800m
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 1208
 6068
 6079
 5849

順位
 5730
 1206
 4986

所属名 記録

 3560
 3486
 6083
 1574

 4977
  697
 2023
  696

 3462
 3430
 3139

 3555
 5986
 5994
 3490



決勝 8月6日 9:15

 1 渡邊 真由(2) 11:28.87 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北中

 2 今川 愛未(3) 11:33.44 
ｲﾏｶﾞﾜ ｴﾐ 豊科北中

 3 吉江 美季(1) 11:33.57 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中

 4 麻田 ゆりえ(3) 11:55.08 
ｱｻﾀﾞ ﾕﾘｴ 豊科北中

 5 土屋 帆南(2) 12:32.13 
ﾂﾁﾔ ﾎﾅﾐ 松島中

 6 米倉 穂奈美(2) 13:47.90 
ﾖﾈｸﾗ ﾎﾅﾐ 堀金中
宍戸 萌(3)
ｼｼﾄﾞ ﾓｴ 豊科北中
南澤 怜奈(2)
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾚﾅ 信明中

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  3487

2  3510

3  3502

8  3557

7  3501

6  5836

欠場

1  3505
欠場

4  5727



決勝 8月6日 12:40

風速 -0.2

 1 立花 千春(2)    15.42 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大

 2 麻田 紗希(2)    16.44 
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高

 3 奥島 美空(1)    17.44 
ｵｸｼﾏ ﾐｸ 松商学園高

 4 中村 依紅未(1)    18.88 
ﾅｶﾑﾗ ｲｸﾐ 穂高商業高

 5 大西 梨帆(2)    20.44 
ｵｵﾆｼ ﾘﾎ 穂高商業高

 6 赤羽 里香(1)    20.91 
ｱｶﾊﾈ ﾘｶ 岡谷東高

女子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1935

5  8061

4  2002

2   139

7  1716

3  1713



決勝 8月6日 12:00

神谷 梨緒菜(1)
ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中
鷲山 令珠(3)
ﾜｼﾔﾏ ﾚｲｼﾞｭ 高森中
吉田 しおり(2)
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中
小野沢 彩加(2)
ｵﾉｻﾞﾜ ｱﾔｶ 穂高商業高
柘植 みなみ(2)
ﾂｹﾞ ﾐﾅﾐ 岡谷東部中
曽根原 可菜(1)
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川中
駿河 知佳(2)
ｽﾙｶﾞ ﾁｶ 波田中
宮坂 奈緒(1)
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中
百瀬 瑞希(2)
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞｷ 塩尻中
奥原 夏穂(1) 記録なし
ｵｸﾊﾗ ｶﾎ 北安松川中
松岡 美瑳(2) 記録なし
ﾏﾂｵｶ ﾐｻ 明科高
二木 珠衣(1) 記録なし
ﾌﾀﾂｷﾞ ｼﾞｭｲ 信明中
眞峯 梓(2) 記録なし
ﾏﾐﾈ ｱｽﾞｻ 松島中
小西 真奈(2) 記録なし
ｺﾆｼ ﾏﾅ 明科高
遊橋 里佳子(2) 記録なし
ﾕｳﾊｼ ﾘｶｺ 明科高
小口 朋花(1) 欠場
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部中
五十嵐 静香(2) 欠場
ｲｶﾞﾗｼ ｼｽﾞｶ 明科高

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m42 1m43
1 16  4983

- o o o o

o o

xxx xo xo

2 17   504
- o o xxx xo xx

 1.43

 1.42

3 15   697
- o xo o xo

xo xxx

xxx

4 14  1711
- - o

 1.40

 1.35

5 12  1125
o o xo xxx

6 3  3773
o xo xxx

 1.30

 1.25

7 10  3252
xxo xxo xxx

8 2  4978
o xxx

 1.25

 1.20

9 1  3135
xxo xxx

5  3776
xxx

 1.20

6  2022
xxx

7  5733
xxx

8  5833
xxx

9  2024
xxx

11  2021
xxx

4  1132

13  2018



決勝 (1,2組) 8月6日 10:30

[ 1組]
３回の
最高記録

田原 萌花(2)  4.17  4.03  4.32   4.32    4.32 
ﾀﾊﾗ ﾓｴｶ 三郷中  +1.8  +1.0  +1.6   +1.6    +1.6
百瀬 真梨(1)  3.73  3.77  3.93   3.93    3.93 
ﾓﾓｾ ﾏﾘ 丸ﾉ内中  +1.7  +0.6  +1.1   +1.1    +1.1
河西 七海(2)  3.68  3.56  3.79   3.79    3.79 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中  +1.9  +0.1  +1.9   +1.9    +1.9
清水 紗希(1)   x  3.42  3.76   3.76    3.76 
ｼﾐｽﾞ ｻｷ 丸ﾉ内中  +1.4  +0.1   +0.1    +0.1
加藤 利佳(1)  3.53  3.74  3.74   3.74    3.74 
ｶﾄｳ ﾘｶ 櫻ヶ岡中  +1.3  +0.5  +0.6   +0.5    +0.5
大西 梨帆(2)  3.26  3.55  3.60   3.60    3.60 
ｵｵﾆｼ ﾘﾎ 穂高商業高  +1.7  +0.2  +1.4   +1.4    +1.4
目黒 美里(1)  3.57  3.37  3.48   3.57    3.57 
ﾒｸﾞﾛ ﾐｻﾄ 丸子北中  +2.0  +1.2  +1.3   +2.0    +2.0
小林 知弘(1)   x  3.57  3.34   3.57    3.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 信明中  +1.3  +1.6   +1.3    +1.3
原田 彩花(3)   x  3.28  3.57   3.57    3.57 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 櫻ヶ岡中  -0.5  +1.3   +1.3    +1.3
生坂 美来(2)  3.52  3.30   x   3.52    3.52 
ｲｸｻｶ ﾐｸ 松島中  +0.4  +1.3   +0.4    +0.4
鳥羽 美宇(1)   x  3.42  3.07   3.42    3.42 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中  +0.5  +0.4   +0.5    +0.5
後藤 しのぶ(1)  3.02  3.06  3.25   3.25    3.25 
ｺﾞﾄｳ ｼﾉﾌﾞ 信明中  +0.7  +1.3  +0.5   +0.5    +0.5
柏原 美空(1)  2.85  3.19  2.97   3.19    3.19 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾐｸ 北安松川中   0.0  +0.3  +0.8   +0.3    +0.3
牛越 美花(1)  3.17  3.14  2.83   3.17    3.17 
ｳｼｺｼ ﾐﾊﾙ 北安松川中  +0.2  +1.4  +0.5   +0.2    +0.2
清水 亜美(1)  3.10  2.89  2.95   3.10    3.10 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中  +0.9  +1.0  +0.1   +0.9    +0.9
成澤 優(1)  2.53  2.38  3.05   3.05    3.05 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中  +0.7  +1.4  +0.1   +0.1    +0.1
小山 晴子(2)  2.98  3.04  2.78   3.04    3.04 
ｺﾔﾏ ﾊﾙｺ 塩尻中  +1.2   0.0  -0.1    0.0     0.0
堀内 瑞季(1)  2.56  2.81  2.83   2.83    2.83 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中  +1.7  +1.6  +0.1   +0.1    +0.1
岡山 杏(1)  2.78  2.58  2.57   2.78    2.78 
ｵｶﾔﾏ ｱﾝｽﾞ 丸ﾉ内中  +1.0  +0.8  +0.2   +1.0    +1.0
高山 実咲(1)  2.72  2.68  2.72   2.72    2.72 
ﾀｶﾔﾏ ﾐｻｷ 信明中  +0.4  +1.1  +0.2   +0.2    +0.2
赤羽 凜(1)  2.65  2.43  2.43   2.65    2.65 
ｱｶﾊﾈ ﾘﾝ 丸ﾉ内中  +0.6  +2.0  +1.1   +0.6    +0.6
坂槇 晏佳(1)  2.61  2.47  2.42   2.61    2.61 
ｻｶﾏｷ ﾊﾙｶ 穂高西中  +0.9  +0.9   0.0   +0.9    +0.9
竹腰 智美(2)   x   x   x 記録なし
ﾀｹｺｼ ﾄﾓﾐ 三郷中
小林 苑佳(2)   x   x   x 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾉｶ 岡谷東部中
小林 紗弥香(2)   x   x   x 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中
花村 菜々子(1) 欠場
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 丸ﾉ内中
小松 晴菜(1) 欠場
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部中

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 18  3600

-3- -4- -5- -6-

2 27  5758

3 20  1203

4 9  5760

5 26  4982

6 19  1713

7 16   708

8 13  5735

9 22  4984

10 12  5839

11 7  3279

12 11  5734

13 25  3769

14 14  3772

15 3   703

16 15   706

17 6  3134

18 2   704

19 1  5761

20 5  5736

21 8  5764

22 4  3464

10  3599

17  1117

21  1204

23  5777

24  1127



[ 2組]
３回の
最高記録

麻田 紗希(2)  4.87  4.85  5.04   5.04    5.04 
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高  +0.4  +0.3  +1.7   +1.7    +1.7
加藤 恭香(3)  4.52  4.69  4.69   4.69    4.69 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 丸子北中  +0.8  +0.7  +1.9   +0.7    +0.7
市村　美紀(3)   x  4.69   x   4.69    4.69 
ｲﾁﾑﾗ ﾐｷ 市立長野  +0.7   +0.7    +0.7
青柳 好美   x  4.61  4.64   4.64    4.64 
ｱｵﾔｷﾞ ﾖｼﾐ 安曇野陸協  +0.2  +0.4   +0.4    +0.4
宮坂 千夏(2)  4.26  4.40  4.35   4.40    4.40 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中  +0.1  +1.6  +0.5   +1.6    +1.6
鷲山 令珠(3)   x  4.27  4.37   4.37    4.37 
ﾜｼﾔﾏ ﾚｲｼﾞｭ 高森中  +0.4  +0.6   +0.6    +0.6
星野 美音(2)  4.15  4.25  4.27   4.27    4.27 
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 豊科北中  -0.3  +1.1  +0.3   +0.3    +0.3
奥原 志織(2)   x  4.19  4.01   4.19    4.19 
ｵｸﾊﾗ ｼｵﾘ 穂高商業高  +0.6  +0.3   +0.6    +0.6
白澤 朋(2)  4.13  4.11  4.18   4.18    4.18 
ｼﾗｻﾜ ﾄﾓ 波田中  -0.3  +0.9  +0.7   +0.7    +0.7
小野沢 彩加(2)   x  4.18  4.10   4.18    4.18 
ｵﾉｻﾞﾜ ｱﾔｶ 穂高商業高  +0.3  +0.6   +0.3    +0.3
清水 美希(3)  4.15  2.79   x   4.15    4.15 
ｼﾐｽﾞ ﾐｷ 櫻ヶ岡中  +0.9  +0.4   +0.9    +0.9
宮下 亜美伽(2)  4.10  3.92  3.95   4.10    4.10 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾐｶ 丸ﾉ内中  +1.0  +1.2   0.0   +1.0    +1.0
二木 あゆみ(2)  3.79  4.01   x   4.01    4.01 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ 筑摩野中  +0.1  +2.0   +2.0    +2.0
中村 依紅未(1)  3.89  3.99  4.00   4.00    4.00 
ﾅｶﾑﾗ ｲｸﾐ 穂高商業高  -0.2  -0.6  +0.2   +0.2    +0.2
市ノ瀬有香(2)  3.62  3.50  3.98   3.98    3.98 
ｲﾁﾉｾ ﾕｶ 穂高東中  +1.0  -0.1  +0.1   +0.1    +0.1
曽根原 まろみ(2)  3.88   x  3.97   3.97    3.97 
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中  -0.5  +0.6   +0.6    +0.6
遊橋 里佳子(2)  3.82  3.78  3.71   3.82    3.82 
ﾕｳﾊｼ ﾘｶｺ 明科高  +1.8  +1.7  -0.5   +1.8    +1.8
白澤 愛梨(1)  3.59  3.67  3.81   3.81    3.81 
ｼﾗｻﾜ ｱｲﾘ 北安松川中  +0.1  +1.1  +0.5   +0.5    +0.5
小西 真奈(2)  3.54  3.70  3.73   3.73    3.73 
ｺﾆｼ ﾏﾅ 明科高  +1.9  +1.4  -0.3   -0.3    -0.3
依田 恵(1)   x  3.67   x   3.67    3.67 
ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 櫻ヶ岡中  +1.4   +1.4    +1.4
小野 菜摘(2)  3.14  3.45  3.28   3.45    3.45 
ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中  +0.5  +1.7  -0.2   +1.7    +1.7
赤羽 愛葵(1)  2.97  3.29  3.43   3.43    3.43 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中  +0.7  +0.5  +0.4   +0.4    +0.4
堀内 槙乃(2)   x  3.30  3.34   3.34    3.34 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中  +0.3  +0.1   +0.1    +0.1
宮坂 苑実(3)   x  3.31  2.55   3.31    3.31 
ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 櫻ヶ岡中  +0.3  +1.5   +0.3    +0.3
加納 采弥(2)  2.72  2.89  2.88   2.89    2.89 
ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中  +0.9  +1.6  +0.2   +1.6    +1.6
小口 朋花(1) 欠場
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部中
五十嵐 静香(2) 欠場
ｲｶﾞﾗｼ ｼｽﾞｶ 明科高

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

1 25  2002

-4- -5- -6- 記録

2 26   694

3 27   922

4 23  8645

5 12  1207

6 22   504

7 17  3508

8 16  1714

9 11  3249

10 10  1711

11 19  4985

12 7  5774

13 2  5984

14 1  1716

15 18  3435

16 15  6078

17 5  2021

18 13  3770

19 6  2024

20 8  4972

21 4  4979

22 9   702

23 21   701

24 24  4981

25 3  4969

14  1132

20  2018
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３回の
最高記録

山口 萌々(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
濱 麗(1)
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
森山 愛里(1)
ﾓﾘﾔﾏ ｱｲﾘ 長野高専
鳥羽 詩織(2) 欠場
ﾄﾊﾞ  ｼｵﾘ 明科高

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   7.14

記録 備考

1 4  2003
  8.45   8.70  10.02   10.02

2 1  2004
  7.14   6.84   7.11   7.14 

 10.02 

  6.72   7.11    7.11
3 3   502

  6.74

2  2017

  7.11 
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[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 信明中  5734 後藤 しのぶ(1)    55.44 1  6 箕輪中(A) 1575 河野 恵理子(1)    54.37 

ｼﾝﾒｲﾁｭｳ ｺﾞﾄｳ ｼﾉﾌﾞ ﾐﾉﾜﾁｭｳA ｺｳﾉ ｴﾘｺ
 5726 市川 亜紗美(2) 1570 伯耆原 由花(2)

ｲﾁｶﾜ ｱｻﾐ ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ
 5735 小林 知弘(1) 1567 樋口 由葵(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ
 5730 赤羽 美柚(2) 1572 小田切 緑(1)

ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ
 2   6 櫻ヶ岡中(B)  4987 白倉 杏美(2)    55.59 2  2 豊科北小  407 中澤 紫音(6)    54.91 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳB ｼﾗｸﾗ ｱﾐ ﾄﾖｼﾅｷﾀｼｮｳ ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ
 4975 加納 茉弥(2)  404 齊藤 静花(6)

ｶﾉｳ ﾏﾔ ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ
 4970 井上 悦子(2)  405 木村 凌(6)

ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ ｷﾑﾗ ﾘｮｳ
 4969 加納 采弥(2)  406 臼井 美紅(6)

ｶﾉｳ ｻﾔ ｳｽｲ ﾐｸ
 3   7 上諏訪中(B)  1208 河原 里紗(1)    57.87 3  3 波田中 3254 牛丸 亜美(1)    55.48 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳB ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ ﾊﾀﾁｭｳ ｳｼﾏﾙ ｱﾐ
 1204 小林 紗弥香(2) 3249 白澤 朋(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ ｼﾗｻﾜ ﾄﾓ
 1209 田邉 美森(1) 3255 高波 舞(1)

ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ
 1203 河西 七海(2) 3250 野村 乃愛(2)

ｶｻｲ ﾅﾅﾐ ﾉﾑﾗ ﾉｱ
 5   4 丸子北中(B)   701 堀内 槙乃(2)    59.34 4  5 田川高 2457 樋口 智子(1)    55.55 

ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳB ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ ﾀｶﾞﾜｺｳ ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｺ
  696 荻原 夏希(2) 2456 小笠原 綾(1)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾔ
  700 永井 琴美(2) 2455 百瀬 香織(2)

ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ ﾓﾓｾ ｶｵﾘ
  706 成澤 優(1) 2450 洞澤 悠香(2)

ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ ﾎﾗｻﾜ ﾊﾙｶ
 6   2 筑摩野中(A)  5995 秋川 有紀(1)    59.36 5  4 穂高東中(A) 3431 三澤 葵(1)    56.05 

ﾁｸﾏﾉﾁｭｳA ｱｷｶﾜ ﾕｷ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳA ﾐｻﾜ ｱｵｲ
 5998 蓼原 美春(1) 3442 藤田あかり(2)

ﾀﾃﾞﾊﾗ ﾐﾊﾙ ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ
 5999 矢ヶ崎 菜奈(1) 3434 石谷 涼香(2)

ﾔｶﾞｻｷ ﾅﾅ ｲｼﾔ ｽｽﾞｶ
 5996 大月 杏奈(1) 3440 西澤 知世(2)

ｵｵﾂｷ ｱﾝﾅ ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ
 7   8 櫻ヶ岡中(A)  4984 原田 彩花(3)  1:01.36 6  7 松島中 5839 生坂 美来(2)    56.36 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳA ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ ｲｸｻｶ ﾐｸ
 4981 宮坂 苑実(3) 5840 村山 奈菜(2)

ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅ
 4985 清水 美希(3) 5818 平林 桃子(1)

ｼﾐｽﾞ ﾐｷ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ
 4982 加藤 利佳(1) 5833 眞峯 梓(2)

ｶﾄｳ ﾘｶ ﾏﾐﾈ ｱｽﾞｻ
  3 塩尻中

ｼｵｼﾞﾘﾁｭｳ 欠場

女子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 豊科北中  3503 長﨑 彩(3)    52.96 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ
 3500 飯島 南(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ
 3506 長岩 妃代里(2)

ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ
 3489 西澤 羽純(1)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ
 2   6 上諏訪中(A)  1205 長谷川 流奈(2)    53.08 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳA ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ
 1202 小口 珠緒(2)

ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ
 1201 河西 綾香(2)

ｶｻｲ ｱﾔｶ
 1207 宮坂 千夏(2)

ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ
 3   3 豊科高  2003 山口 萌々(1)    53.45 

ﾄﾖｼﾅｺｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ
 2001 望月 絵美(2)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ
 2002 麻田 紗希(2)

ｱｻﾀﾞ ｻｷ
 2004 濱 麗(1)

ﾊﾏ ｳﾗﾗ
 4   7 筑摩野中(B)  5984 二木 あゆみ(2)    54.97 

ﾁｸﾏﾉﾁｭｳB ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ
 5983 上條 渓(2)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ
 5989 前澤 朱音(2)

ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ
 5982 樫詰 ひなた(2)

ｶｼﾂﾞﾒ ﾋﾅﾀ
 5   5 穂高商業高  1714 奥原 志織(2)    55.07 

ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ ｵｸﾊﾗ ｼｵﾘ
 1716 中村 依紅未(1)

ﾅｶﾑﾗ ｲｸﾐ
 1713 大西 梨帆(2)

ｵｵﾆｼ ﾘﾎ
 1715 大澤 亜紀(1)

ｵｵｻﾜ ｱｷ
 6   2 丸子北中(A)   699 窪田 ありさ(2)    55.26 

ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳA ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ
  707 宮下 彩奈(1)

ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ
  702 赤羽 愛葵(1)

ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ
  697 吉田 しおり(2)

ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ

女子

4×100m



   1 豊科北中    52.96 長﨑 彩(3) 飯島 南(3) 長岩 妃代里(2) 西澤 羽純(1)  3  1
   2 上諏訪中(A)    53.08 長谷川 流奈(2) 小口 珠緒(2) 河西 綾香(2) 宮坂 千夏(2)  3  2
   3 豊科高    53.45 山口 萌々(1) 望月 絵美(2) 麻田 紗希(2) 濱 麗(1)  3  3
   4 箕輪中(A)    54.37 河野 恵理子(1) 伯耆原 由花(2) 樋口 由葵(2) 小田切 緑(1)  2  1
   5 豊科北小    54.91 中澤 紫音(6) 齊藤 静花(6) 木村 凌(6) 臼井 美紅(6)  2  2
   6 筑摩野中(B)    54.97 二木 あゆみ(2) 上條 渓(2) 前澤 朱音(2) 樫詰 ひなた(2)  3  4
   7 穂高商業高    55.07 奥原 志織(2) 中村 依紅未(1) 大西 梨帆(2) 大澤 亜紀(1)  3  5
   8 丸子北中(A)    55.26 窪田 ありさ(2) 宮下 彩奈(1) 赤羽 愛葵(1) 吉田 しおり(2)  3  6
   9 信明中    55.44 後藤 しのぶ(1) 市川 亜紗美(2) 小林 知弘(1) 赤羽 美柚(2)  1  1
  10 波田中    55.48 牛丸 亜美(1) 白澤 朋(2) 高波 舞(1) 野村 乃愛(2)  2  3
  11 田川高    55.55 樋口 智子(1) 小笠原 綾(1) 百瀬 香織(2) 洞澤 悠香(2)  2  4
  12 櫻ヶ岡中(B)    55.59 白倉 杏美(2) 加納 茉弥(2) 井上 悦子(2) 加納 采弥(2)  1  2
  13 穂高東中(A)    56.05 三澤 葵(1) 藤田あかり(2) 石谷 涼香(2) 西澤 知世(2)  2  5
  14 松島中    56.36 生坂 美来(2) 村山 奈菜(2) 平林 桃子(1) 眞峯 梓(2)  2  6
  15 上諏訪中(B)    57.87 河原 里紗(1) 小林 紗弥香(2) 田邉 美森(1) 河西 七海(2)  1  3
  16 丸子北中(B)    59.34 堀内 槙乃(2) 荻原 夏希(2) 永井 琴美(2) 成澤 優(1)  1  5
  17 筑摩野中(A)    59.36 秋川 有紀(1) 蓼原 美春(1) 矢ヶ崎 菜奈(1) 大月 杏奈(1)  1  6
  18 櫻ヶ岡中(A)  1:01.36 原田 彩花(3) 宮坂 苑実(3) 清水 美希(3) 加藤 利佳(1)  1  7

順位 所属名 都道府県 記録

女子

4×100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3
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[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 -1.0

 1 海口 莉奈(2)    19.00 1 長岩 妃代里(2)    16.02 
ｳﾐｸﾞﾁ ﾘﾅ 梓川中 ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中

 2 中山 寛香(1)    19.80 2 加納 茉弥(2)    16.04 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中 ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 3 倉沢 果歩(1)    20.79 3 新井 咲(2)    17.50 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ｱﾗｲ ｻｷ 丸ﾉ内中

 4 曽根原 可菜(1)    20.97 4 小澤 美紀(2)    17.60 
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川中 ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中

 5 荻原 真由子(2)    21.14 5 中村 日菜子(2)    17.65 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中

 6 籏町 佳代(1)    22.98 6 野村 乃愛(2)    18.72 
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中 ﾉﾑﾗ ﾉｱ 波田中

 7 塩原 由夏(1)    23.37 7 江原 成美(2)    19.39 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中 ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中
樫詰 ひなた(2) 二茅 愛未(3)
ｶｼﾂﾞﾒ ﾋﾅﾀ 筑摩野中 ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中
野村 朱里(1)
ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ 岡谷東部中

中学女子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  6084

3  3617

4  4971

9  6087

6  3773

2   695

No. 氏  名 所属名

欠場
8  1134

1  6085

7

9  4975

7  5769

記録／備考
2  3506

ﾚｰﾝ

8  1118

5  3250

6  3509

4  6072
欠場

3   698

欠場

 5982



   1 長岩 妃代里(2) 豊科北中    16.02 (-1.0)  2  1
   2 加納 茉弥(2) 櫻ヶ岡中    16.04 (-1.0)  2  2
   3 新井 咲(2) 丸ﾉ内中    17.50 (-1.0)  2  3
   4 小澤 美紀(2) 豊科北中    17.60 (-1.0)  2  4
   5 中村 日菜子(2) 岡谷東部中    17.65 (-1.0)  2  5
   6 野村 乃愛(2) 波田中    18.72 (-1.0)  2  6
   7 海口 莉奈(2) 梓川中    19.00 (-2.9)  1  1
   8 江原 成美(2) 丸子北中    19.39 (-1.0)  2  7
   9 中山 寛香(1) 櫻ヶ岡中    19.80 (-2.9)  1  2
  10 倉沢 果歩(1) 鉢盛中    20.79 (-2.9)  1  3
  11 曽根原 可菜(1) 北安松川中    20.97 (-2.9)  1  4
  12 荻原 真由子(2) 丸子北中    21.14 (-2.9)  1  5
  13 籏町 佳代(1) 鉢盛中    22.98 (-2.9)  1  6
  14 塩原 由夏(1) 鉢盛中    23.37 (-2.9)  1  7

中学女子

100mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 5769
 3509
 1118
 3250

組 順位
 3506
 4975

 3773
  695
 6087
 6085

 3617
  698
 4971
 6084



決勝 8月6日 9:00

３回の
最高記録

土屋 鈴花(3)
ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 丸子北中
永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中
井上 悦子(2)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
伊藤 美咲(2)
ｲﾄｳ ﾐｻ 北安松川中
二村 紋名(1)
ﾆﾑﾗ ｱﾔﾅ 三郷中
荻原 真由子(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
重盛 友希(1)
ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｷ 箕輪中
百瀬 瑞希(2)
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞｷ 塩尻中
伊藤 朋伽(1)
ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 北安松川中
橋渡 みのり(1)
ﾊｼﾄﾞ ﾐﾉﾘ 堀金中
白澤 愛梨(1)
ｼﾗｻﾜ ｱｲﾘ 北安松川中
山口 樹々(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中
上野 沙耶加(1)
ｳｴﾉ ｻﾔｶ 丸ﾉ内中
小林 みか(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 松島中
大槻 沙也加(2)
ｵｵﾂｷ ｻﾔｶ 鉢盛中
伊藤 唯(1)
ｲﾄｳ ﾕｲ 北安松川中
白石 ひかり(1)
ｼﾗｲｼ ﾋｶﾘ 三郷中
大沼 瑠奈(1) 欠場
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   9.19

記録 備考

1 18   692
  9.37   9.47   9.19    9.47

2 16   700
  9.19   9.15   8.92   9.19 

  9.47 

   7.97

   -    -    8.90
3 15  4970

  8.90

4 17  3763
  7.97   7.56   7.27   7.97 

  8.90 

   7.45

  7.79   7.95    7.95
5 4  3576

  6.79

6 13   695
  7.14   7.45   6.62   7.45 

  7.95 

   6.72

  6.51   7.36    7.36
7 11  1573

  6.18

8 14  3135
  6.13   6.72   6.66   6.72 

  7.36 

   6.46

  6.46   5.88    6.51
9 8  3771

  6.51

10 7  3565
  6.25   6.46   5.82   6.46 

  6.51 

   5.80

  6.13    -    6.13
11 10  3770

  5.76

12 12  3491
   x   5.80   5.79   5.80 

  6.13 

   5.75

  5.67   5.77    5.77
13 2  5756

  5.51

14 1  5820
  5.59   5.75    -   5.75 

  5.77 

   4.96

  5.46   5.49    5.59
15 5  6081

  5.59

16 3  3768
  4.96   4.82   4.71   4.96 

  5.59 

  4.67   4.78    4.78
17 6  3577

  4.51

9  6082

  4.78 
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